

Årsredovisning för
MEJK Aktiebolag
556533-3498

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MEJK Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-12-29


Ehlén Johansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MEJK Aktiebolag, 556533-3498 får härmed avge årsredovisning för 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver designverksamhet inom möbelbranschen och värdepappersförvaltning.

Bolagets styrelse har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	401 439	694 282	750 851	857 277
Resultat efter finansiella poster	117 386	349 143	-408 612	-234 677
Soliditet, %	89	89	89	92

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på en tillfällig omstrukturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	9 465 608
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			117 386
Vid årets slut	100 000	20 000	9 582 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	9 465 608
årets resultat	117 386
Totalt	9 582 994
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 582 994
Summa	9 582 994

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		401 439	694 282
Övriga rörelseintäkter		196 728	209 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		598 167	903 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-451 429	-509 214
Övriga externa kostnader		-72 440	-67 334
Personalkostnader	2	-45 997	-137 991
Summa rörelsekostnader		-569 866	-714 539
Rörelseresultat		28 301	189 179
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 434	154 684
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 651	5 280
Summa finansiella poster		89 085	159 964
Resultat efter finansiella poster		117 386	349 143
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		117 386	349 143
Skatter			
Årets resultat		117 386	349 143

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	7 935 000	7 935 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 935 000	7 935 000
Summa anläggningstillgångar		7 935 000	7 935 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 467	205 092
Fordringar hos koncernföretag		15 894	-
Övriga fordringar		40 326	41 126
Summa kortfristiga fordringar	3	252 687	246 218
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 081 731	1 043 170
Summa kortfristiga placeringar		1 081 731	1 043 170
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 624 893	1 496 948
Summa kassa och bank		1 624 893	1 496 948
Summa omsättningstillgångar		2 959 311	2 786 336
SUMMA TILLGÅNGAR		10 894 311	10 721 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 465 608	9 116 465
Årets resultat		117 386	349 143
Summa fritt eget kapital		9 582 994	9 465 608
Summa eget kapital		9 702 994	9 585 608
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 166 317	1 110 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 191 317	1 135 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 894 311	10 721 336

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 935 000	7 935 000
Redovisat värde vid årets slut	7 935 000	7 935 000

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till MEJK Holding AB, org nr 556999-3925 med säte i Malmö.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Malmö 2025-12-29



Ehlén Johansson